
ZARZĄDZENIE NR 61.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego użyczenia pomieszczeń w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 
z klasami sportowymi  im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 35 ust. 1 i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam w nieodpłatne użyczenie pomieszczenia stanowiące własność Gminy Wieniawa położone 
w budynku Publicznej Szkoły Postawowej z klasami sportowymi im. Jana Kochanowskiego 
w Wieniawie na rzecz Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje w dniach od 25 lipca 2022 roku do 7 sierpnia 2022 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej z klasami 
sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9105776A-4634-4A53-B163-37B0FC841341. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 61.2022 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Wykaz pomieszczeń przeznaczonych w nieodpłatne użyczenie 

1. Cztery sale lekcyjne 

2. Toalety 

3. Jadalnia 

4. Hol 

5. Hala sportowa wraz z szatniami 

6. Małe boisko "Orlik" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9105776A-4634-4A53-B163-37B0FC841341. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6


		2022-06-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




